Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области движимого 
имущества, расположенного на общественной территории, прилегающей к 
Верхнесалдинскому авиаметаллургическому техникуму и к новому участку 
дороги по улице Энгельса в городе Верхняя Салда: 

памятника В.В. Тетюхину, балансовой стоимостью 30 031 200 (тридцать 
миллионов тридцать одна тысяча двести) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 5 
005 200 рублей 00 копеек, передаваемого публичным акционерным обществом 
«Корпорация ВСМПО-АВИСМА», для зачисления в казну Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального